РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                   ПРОЕКТ
Собрание депутатов Ключевского сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края

ПРОТОКОЛ
Десятой   сессии
Седьмого  созыва
Председатель сессии: Кулибанов Павел Иванович –  глава сельсовета

Секретарь сессии: Обложок Яна Васильевна – депутат от избирательного округа №1,учитель Ключевской основной школы.

Установленное число депутатов –  7
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об исполнении  бюджета  за 2018г.
2. Отчет главы сельсовета за 2018г.

3. Отчет председателя СД за 2018г.

4. О налоге на имущество физических лиц на территории сельсовета.

5. Рассмотрение заявления депутата  7 созыва , Леоновой Т.В. о прекращении полномочий депутата Собрания депутатов по собственному желанию.
6.  Разное.
       Глава сельсовета                                                        П.И.Кулибанов
       Секретарь сессии                                                       Я.В.Обложок

                                   СПИСОК ДЕПУТАТОВ,

Присутствующих на шестой  сессии седьмого созыва Собрания депутатов Ключевского сельсовета.

1. Сугатова Дарья Александровна – депутат от избирательного округа №1

2. Шафров Роман Юрьевич– депутат избирательного округа №1

3. Копаева Анастасия Валерьевна – депутат избирательного округа №1

4. Шавандина Лидия Константиновна -  депутат избирательного округа №2

5. Панова Ольга Александровна – депутат избирательного округа №2